Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2023 № B-3377

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Курбанова
Алиса

Эльвира
Зинфировна
Ахметдинова

Макет "Безопасность вокруг нас" 1 место ДП-3377-
209039

2 Амирова
Амелия

Эльвира
Зинфировна
Ахметдинова

Макет "Щит пожарной безопасности" 1 место ДП-3377-
209050

3 Куштукова
Злата

Дьяконова
Лейсан
Ибрагимовна

Правила поведения на дороге 1 место ДП-3377-
209087

4 Федотов
Роман

Дьяконова
Лейсан
Ибрагимовна

Много правил есть на свете 2 место ДП-3377-
209088

5
Абраков
Самир
Салаватович

Ижбулатова
Ильзира
Раиловна

Спички детям не игрушки! 1 место ДП-3377-
209345

6 Севрюкова
Полина

Людмила
Анатольевна
Асылова

Мы за безопасные дороги... 1 место ДП-3377-
209630

7 Филатова
Дарья

Людмила
Анатольевна
Асылова

Знай правила ПДД 2 место ДП-3377-
209631

8 Аллахяров
Али

Кудашкина Л.
А., Радаева И.
А.

Соблюдайте ПДД 1 место ДП-3377-
209688

9 Даша
Смолякова

Наталья
Александровна
Токарева

Соблюдай ПДД 1 место ДП-3377-
210028

10 Соловьева
Дарина

Полянская
Елена
Геннадьевна

На замёрзших озёрах лёд бывает
непрочен и ходить по такому
безответственно очень!

1 место ДП-3377-
210268

11 Беликов
Тимофей

Антохий
Алена
Ивановна

"Осторожно огонь" 3 место ДП-3377-
210331

12 Панюков
Лев

Попова
Маргарита
Егоровна

Мой друг-светофор 2 место ДП-3377-
210402

13 Парфёнова
Василиса

Баймуратова
Наиля
Юлаевна

"Безопасность в доме" 2 место ДП-3377-
210727

14 Матвеев
Матвей

Двукраева
Наталья
Сергеевна

Осторожно пешеход 2 место ДП-3377-
211163

15 Айрапетян
Диана

Меликян
Наталья
Александровна

Я за безопасность 3 место ДП-3377-
211764

16 Берестова
Ирина Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 2 место ДП-3377-

212061

17 Васильев
Степан Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 1 место ДП-3377-

212062

18 Дмитриева
Дарья Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 2 место ДП-3377-

212063

19 Дульцева
Полина Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 2 место ДП-3377-

212065

20 Колупаев
Дмитрий Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 2 место ДП-3377-

212066

21 Кузнецова
Полина Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 3 место ДП-3377-

212067

22 Токарева
Полина Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 1 место ДП-3377-

212069

23 Яковлев Лев Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 1 место ДП-3377-
212070

24 Ячменёва
Маргарита Пантелеева ИН Правила сохранения планеты 3 место ДП-3377-

212072

25 Группа
"Солнышко"

Костик Ольга
Владимировна "Берегите лес от пожара!" 1 место ДП-3377-

212276

26 Клюева
Александра

Филимонова
Олеся
Евгеньевна

"Не трогай, ударю" 1 место ДП-3377-
212359

27 Челноков
Алексей

Белякова
Наталья
Владимировна

Безопасность на дороге 1 место ДП-3377-
212468

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова